АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 07.11.2018 г.                             пгт. Посьет                                            № 143
Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением муниципального комитета Посьетского городского поселения от 18.02.2016 № 28  «Об  утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Посьетское городское поселение», решением муниципального комитета Посьетского городского поселения от 06.11.2018 № 117 «Об утверждении Правил формирования,  ведения  и  обязательного опубликования  перечня  муниципального  имущества,  свободного  от  прав третьих  лиц  (за  исключением  права  хозяйственного  ведения,  права оперативного  управления,  а  также  имущественных  прав  субъектов  малого  и среднего предпринимательства), предусмотренного  частью  4 статьи  18  Федерального  закона  «О  развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Посьетского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного  частью  4 статьи  18  Федерального  закона  «О  развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в течение 10 рабочих дней со дня его принятия в Вестнике поселения «Новгородский пост».

3. Разместить настоящее постановление в течение 3 рабочих дней со дня его принятия на официальном сайте администрации Посьетского городского поселения в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" "Официальный портал муниципального образования «Посьетское городское поселение» (http://posetskoe-poselenie.narod.ru/).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Посьетского городского поселения

                Е.Г. Зайцева
Приложение

к постановлению администрации

       Посьетского городского поселения

от  07.11.2018 № 143
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

	№ п/п
	Вид объекта недвижимости
	Адрес объекта
	Площадь,  кв. м
	Целевое назначение объекта
	Кадастровый номер объекта
	Реестровый номер             объекта

	Недвижимое имущество

	1
	Нежилое помещение

(номер на поэтажном            плане: 22а)

	Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, 44 (цоколь)
	6,6
	Офисное
	25:20:300101:905
	92